
UCHWAŁA NR XXX/289/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100, poz. 499, z 1993 r.
Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia
5 stycznia 1991 r . Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U z 1993 r. Nr72 poz. 344, z 1994 r.

Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995r. Nr 78 poz. 390/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 40.000 zł
w następujących rozdziałach:

1. W rozdz. 7221 - Oczyszczanie miast, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł
przeznaczoną na konkurs "Sprzątanie świata" na terenie Dzielnicy VI.

2. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł
przeznaczoną na konkurs kwiatowy w 4 osiedlach: Bronowice Małe, Widok, Mydlniki,
Rydla.
Organizatorem konkursów jest Towarzystwo Przyjaciół Bronowic ul. Pod Strzechą 16. Środki
przeniesione zostają z rezerwy celowej Dzielnicy VI (dz. 97, rozdz. 9718).

3. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:

    I. zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 144.207 zł:

1/ o 20.000 zł z wydatków bieżących na inwestycyjne zmieniając klasyfikację środków dot.
zadania "Dofinansowanie budowy kładki dla niepełnosprawnych przy kościele Bł. Jadwigi"
(wniosek Dzielnicy IV)

2/ o 48.707 zł na zadaniu inwestycyjnym "Budowa parkingu przy ul. Focha" na zadanie
inwestycyjne "Wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Senatorskiej - Placu Na Stawach"

(dodat. do przyznanej kwoty 20.000 zł Uchw. RMK XVIII/202/95 z dnia 26kwietnia 1995 r.)
- 8.707 zł (w tym samym rozdziale) i na zadanie inwestycyjne "Wykonanie kanalizacji
deszczowej ul. Zaścianek (dodat. do przyznanej kwoty 15.000 zł - Uchw. RMK XVIII/202/95
z dnia 26 kwietnia 1995 r.)- 40.000 zł (w rozdz. 7395).

3/ o 5.000 zł na zadaniu "Remont ul. Młynarskiego na odcinku od ul. Zarzecze do ul.
Popiela", do dz. 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek
Dzielnicy VI)



4/ o 7.500 zł na zadaniu "Remont ul. Pachońskiego" do dz. 83 - Kultura i sztuka,  rozdz. 8331
- Domy kultury (wniosek Dzielnicy IV)

5/ o 63.000 zł z zadania inwestycyjnego "Kontynuacja przebudowy i modernizacji ulic z
uzbrojeniem terenu ulic: Kurasia, Włodarska, Fredry" na zadania w tym samym rozdziale:

a) "Remont  nawierzchni ul. Sowiej" (dodat. do przyznanej kwoty 15.000 zł Uchw. ZMK Nr
375/95 z dnia 11 maja 1995 r.) - 15 .000 zł

b) "Kontynuacja remontu ulic w obrębie Placu Łagiewnickiego" (dodat. do przyznanej kwoty
50.000 zł Uchw. Nr 375/95 ZMK z dnia 11 maja 1995 r.) - 10.000 zł

c) "Remont ul. Kwietnej" - 20.000 zł

d) "Remont chodnika do Szk. Podst. Nr 56" - 3.000 zł

e) "Utwardzenie nawierzchni i poprawa przejezdności ulic: Piaseckiego, Ludwisarzy,
Turonia, Krochmalniki, Kowalska" - 6.000 zł

f) "Remont ul. Gajowej" - 6.500 zł

     i do dz. 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8333 - Świetlice i kluby na zadanie "Dom Kultury
„Solway” - remont okien w budynku" - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy IX)

    II.  zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000 zł przeznaczając ją na:

1/ "Remont chodnika od ul. Jagodowej do cmentarza w Borku Fałęckim" - 5.000 zł
przenosząc tę kwotę z rozdz. 7395 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX)

2/ "Opracowanie projektu chodnika i kanalizacji burzowej w ul. Zawiłej" - 10.000 zł
przenosząc tę kwotę z rozdz. 7395 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX).

4. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 65.000 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ "Oświetlenie ul. Myślenickiej" (oprac. dokumentacji technicznej, montaż szafy
oświetleniowej z kablem zasilającym, montaż 6 szt. latarni z kablem oświetleniowym) -
20.000 zł przenosząc tę kwotę z rezerwy celowej Dzielnicy IX (dz. 97 , rozdz. 9718)

2/ "Oświetlenie Parku Solway oraz budowa oświetlenia w rejonie ul. Niemcewicza i
Kościuszkowców" (realizacja zadania z 1994 r .) - 15.000 zł przenosząc tę kwotę z rozdz.
7395 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX)

3/"Opracowanie dokumentacji technicznej i zakup niezbędnego oprzyrządowania dla
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Stelli Sawickiego i Florera" (4 sygnalizatory) -
30.000 zł przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XIV (dz. 97, rozdz. 9718).

5. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność dokonuje się:



1/ zmniejszenia planu wydatków o 70.000 zł na zadaniu inwestycyjnym "Kontynuacja
projektów technicznych i rozpoczęcie realizacji kanalizacji ogólnospławnej w ulicach:
Zbrojarzy, Zdunów, Rynek Fałęcki, Krochmalniki" (wniosek Dzielnicy IX) przenosząc:

a) na zadanie inwestycyjne "Budowa kanalizacji w ul. Niecałej" - 40.000 zł (w tym samym
rozdziale)

b) do rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy IX)

c) do rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy IX)

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.000 zł przeznaczając ją na zadanie inwestycyjne
"Wykonanie kanalizacji deszczowej w ul. Zaścianek" (dodat. do przyznanej kwoty 15.000 zł,
Uchw. RMK XVIII/202/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r.) przenosząc tę kwotę z rozdz. 7261 -
Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy VII).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan
wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł przeznaczoną na przełożenie parkietu w sali
gimnastycznej Szk. Podst. Nr 153 (dodat. do przyznanej kwoty 3.000 zł Uchw. ZMK Nr
474/95 z dnia 8 czerwca 1995 r.) przenosząc ją z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261
- Ulice, place,. mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 12.500 zł z tego
wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł, wydatków inwestycyjnych o kwotę 2.500 zł w
następujących rozdziałach:

1. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł przeznaczoną na
zakup kserokopiarki wraz z wyposażeniem dla Dzielnicowej Biblioteki Publicznej Nowa
Huta - Filia Nr 10, os. Dywizjonu 303 (zad. inwest.) przenosząc tę kwotę z rezerwy celowej
Dzielnicy XIV (dz. 97, rozdz. 9718).

2. W rozdz. 8331 - Domy kultury, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.500 zł
przeznaczoną na wyłożenie kostką brukową dziedzińca honorowego w Dworku
Białoprądnickim przenosząc tę kwotę  z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice,
place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IV).

3. W rozdz. 8333 - Świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.500 zł
przeznaczoną na remont okien w budynku Domu Kultury „Solway” przenosząc tę kwotę z dz.
70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy
IX).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę
22.500 zł

w tym:

1. W rozdz. 8511 - Szpitale ogólne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
15.500 zł z przeznaczeniem na zakup komputera i urządzeń pomocniczych dla Szpitala im. L.
Rydygiera do Zakładu Radiologii (dodat. do przyznanej kwoty 3.500 zł, Uchw. RMK Nr



XXIV/231/95 z dnia 21 czerwca 1995 r.) przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XV (dz.
97, rozdz. 9718).

2. W rozdz. 8512 - Szpitale kliniczne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 3.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej dla Kliniki
Hematologii Collegium Medicum UJ (wniosek Dzielnicy X - 1.500 zł, Dzielnicy XV - 1.500
zł) przenosząc je z rezerwy celowej - zadania dzielnic (dz. 97, rozdz. 9718).

3. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 4.000 zł w tym o:

1/ kwotę 3.000 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego w tym Nebulizatora dla
Poradni Przeciwgruźliczej na os. Krakowiaków przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy
XV (dz. 97, rozdz. 9718)

2/ kwotę 1.000 zł na dofinansowanie aparatu do diagnozowania osteoporozy przenosząc tę
kwotę z dz. 89 - Różna
działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IV).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 10.800  zł

w tym:

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 9.800 zł przeznaczoną na remont budynku Klubu Sportowego „Orzeł” Piaski Wielkie
ul. Niebieska 2 (zakup materiałów budowlanych) przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy
XI (dz. 97, rozdz. 9718).

2. W rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
1.000 zł na :
1/ dofinansowanie imprezy związanej z zawodami modeli latających - 475 zł
2/ dofinansowanie organizacji młodzieżowych zawodów piłki nożnej - 525 zł

Imprezy organizowane będą przez Spółdzielcze Centrum Kultury przy Spółdzielni
Mieszkaniowej „Czyżyny”
Kwoty powyższe przeniesione zostają z rezerwy celowej Dzielnicy XIV - ( dz. 97, rozdz.
9718).

W dziale 89 - Różna działalność, w rozdz. 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan
wydatków z zadania "Komunikacja społeczna dzielnicy (gazetka lokalna, tablice
informacyjne itp.) o kwotę 1.000 zł przenosząc ją do dz. 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 -
Lecznictwo ambulatoryjne (wniosek Dzielnicy IV).

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 89.800 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 2.



W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995 zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


